
Reunião Extraordinária de Colegiado - 22 abril - 17hs

Guilherme Ricardo dos Santos Souza e Silva <guilherme.fdg@uol.com.br>
Qui, 16/04/2020 11:00

Para:  Alinson Sato Chagas <alinsonchagas@ufpr.br>; 'Claudia Madruga Cunha' <cmadrugacunha@gmail.com>; Claudia
Madruga Cunha <claudiamcunha@ufpr.br>; Cleci Korbes <cleci.korbes@ufpr.br>; 'Clecí Körbes'
<cleci.korbes@gmail.com>; 'Thiago Lima Breus' <thiago.breus@ifpr.edu.br>; 'Thiago Lima Breus'
<thiago.breus@vgplaw.com.br>; 'Sávio Moreira da Silva' <saviolms@gmail.com>; Savio Marcelo Leite Moreira da Silva
<savio@ufpr.br>; 'zfreiberger' <zfreiberger@uol.com.br>; 'Christian Mendez Alcantara' <mendezyalcantara@gmail.com>;
Christian Mendez Alcantara <cmalcantara@ufpr.br>; sandraeleine@hotmail.com <sandraeleine@hotmail.com>; 'José Elmar
Feger' <elmar.josefeger@gmail.com>; Jose Elmar Feger <elmar@ufpr.br>; valaski.geo@gmail.com
<valaski.geo@gmail.com>; Julio Martins <jcezarmartins@ufpr.br>; 'SEPT Julio' <jcezarmartins@uol.com.br>; 'Mychel
Crhistian' <mychel.santos.lima@gmail.com>; j.ac.toledo2185 <j.ac.toledo2185@hotmail.com>
Cc:  Marcia Regina Ferreira <marciaregina@ufpr.br>

Prezados e prezadas, bom dia!

O Coordenador do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública convoca os membros do
Colegiado para reunião EXTRAORDINÁRIA, que será realizada na quarta-feira, 22 de abril de
2020 das 17h00 às 19h00, de maneira remota utilizando o TEAMS da UFPR, para a seguinte Pauta:

I – Homologações e Deliberações:

     Resolução Período Especial – disciplinas do curso TGP,

II – Palavra livre.

Se não puder comparecer remotamente, peço a gentileza de enviar por e-mail
(guilherme.fdg@uol.com.br) seu comprovante de justificativa de ausência para poder constar em ata.

Atenciosamente

______________________________
Prof. Dr. Guilherme R. S. Souza e Silva
Universidade Federal do Paraná – SEPT
Vice-Coordenador do curso de Tecnologia em Gestão Pública
 
Prof. Dr. Arnaud Bonduelle
 


